
VACCINO GIUSEPPE

Da ~mpilare solo
Se variata dal
1112021 alla data
di presentazione
della dichiarazione

TELEFONO E
POSTA
ELETrRONICA
DOMICILiO FISCALE
AL 01/01/2021

DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2022

COGNOME (per le donne indicare cognome da nubile)

VACCINO
DATA DI NASCITA
GiOflNO MESE nOIG

18 06 1962

FAMILIARI A CARICO
SARRARE LA CASELLA
C - Coniuge
FI -PnruoligIio

i ‘cconeuoE

D — Figlio con doabria

2 Fi FIGliO D

~ F2A D

DATA DELLA VARIAZIONE
OiOren AS%

ELABORATO
MDdNI 1 I

DATA CARICA EREDE
iONnS MESE u~iD

FAD

FAD

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
FREADDTTIVD A CARICO
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MODEL 0 730/2022
Redditi 2021

.ntrate —.

DATI DEL
CONTRIBUENTE

CONIUGE ri DICHIARAZIONE E RAPPRESENTANrECONTRIBUENTE DICHIARANTE DICHI4RANTE Li CONGIUNTA O TUFORE O EREDE

CO D CE F SCALE DEL CO NTR IBU EN TE (obbligatorio) ~ 730 aleyraflto 730 senza SlIuRzioni Quadro 1< CODICE FISCALE rappresentante o tulore o erede)alci vedete in niziotai noanIulo particolari

VCCGPPS2H18L75OZ fl fl fl fl

RESIDENZA COMUNE
ANAGRAFICA

NOME

GIUSEPPE
COMUNE (o Slalo estero) DI NASCITA

VERCELLI

TIPOLOGIA Vio, piazza ecc NO RIZZO

FRAZIONE

TELEFONO CELLULARE
FREFiSSO BAlENO

COMUNE

PETTENASCO (G520)
COMUNE

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

SESSO (M o F)

PROVINCIA sigla) ~ MINORE nEGO) ro A

I fl
PROVINCIA (sigla) CA.R

NUM. CIVICO

OicNarasouejetenlala

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI
Casi particolan
addio regionale

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI

DETRAZIONE ‘00%
AFFIDAMENTO P100 PERCENTuALE

uLTERIORE DETRAZIONE
PER FAMIGLIE

CON ALMENO4 FIGLI

CODICE FISCALE MESI A MINORE 013 ANNI
Il codice del coniuge va Widicalo anche se non t,scalaenle o carico CARICO Icegi a tatto

DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETFUERA’ IL CONGUAGLIO Otia~reco~~u,i~ co,~abes~ion&rnoJtradrtTcrnararnr

COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE COMUNE
VIALE ROMA 7 01522670031 NOVARA (F952) MOD.730

DIPENDENTI
PROV. TIPOLOGIA IVi&pazza.ecc.I INDIRIZZO NUM. CIVICO CA.P SENZA

SDSTITUTO
NO VIALE ROMA 7 28100
FRAZIONE PJOMÉriØ DI~ CODICE SEDE

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

QUADRO A - Redditi dei terreni

N. mo4eIIl Oarrare la casella per richiedere dl ensere Inlormato direttamente del soooetto clic
compilati i presta raeelelenza Ilecale dl eventuali conllanlcazlonl delrAgenzia dellethtrete

Con I apposizione delta llrma al eeprime anche il consenso al trattamento del dall sensIbili IndicatI nella dIchiarazione VACCINO GIUSEPPE

FIRMA DEL CONTRIBUENTE I
N REDDITO REDOITO POSSESSO ‘~ANONEDIAFFI

DRD. DOMINICALE TITOLO AGRARIO IN ~EGIME ViNCOUVRCO ~ cco4riounaeisiren.a nnnes ,cit~MnJTA
BA—ei~ GIORNI ° %

Ai 1.00 1 .00 100 00

A2 2700 1 1,00 365 33,3 00 —

A3 1229 00 00

A4 00 00 00

A5 00 00 ri
A6 00 00 00



VACCINO GIUSEPPE

UADRQ.,BRedditLdeiiabbd.cattah&dat
SEZIONE I. REDDITI DEI FABBRICATI

ELABORATO

CODICE FISCALE I vCCGPP62H18L7SOZ I Moli.

DITA CE 6 - 7 casI CONTINUAZIONE CODICE 11CEDOLAPE 2 CASI ISPARTICOLARIUTILIZZO— i GIORNI 4 CM’4ONE CANONE DI LOCAZIONE P.rnCOLMI COMUNE SECCA 1140 ORTI

Bl
— 794,001 365 100 00 Ei G520

B2 39,005 365 100 ,oo~ Ei G520

B3 439,002 365 16,67 100. Ei L750

B4
— —I.— .00

B5
— .00 .00

B6
,~ ,~ Ei

SEZIONE - DATi RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCA2IONE

1411,00 ESTREMI DI REGISTRAZIONE DELCONTRATIO 000ICE IDERTIFICAT1YO I CONTRATTI NON »~ODI PRESSIITAZCOE
Selle OATA SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO SUPERIORI 3000 DICNI~~,IE ICUMJ

I 2 3 4
811 6 7 6 9

ZQUADRO_C - Reddit[diiavoro_dipendente e assimilati__________________________________
SEZIONE I REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 0554 parTicolari I I Codice 51810 esIero I
I 2fl 3 EROSTO 14 I ITT~I2 ~ ere,?~°Tc~oen ~A 2J~~~•l3 EEOETO 4

I PaRIS 30020301 I ALTRIDATI I I ~ IpE1,II.2 3CU36221 ALTRIDATI

ci ~oj fi 33 .391,ool E I C~I 12 2 2 .235,001 flATI °~ifl~ I I cc n
SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

EEAERT~ 2 S14.41E .3 SCMI.E 4 RITENUTE
TIPOLOGIA LIMITE I ATASSAZIOI’le 000KARIA A IMPOSTA EOSTITUTIVA IMPOSTASOSTITTITIVA EENERT 6 A TASSAZIONE OROIN~IA

C4 [~] I 00 .00 00 .00 .00
~ TASSAZIONE ORDINARIA [0 TASSAZIONE SOSTITUTIVA ASSENZA REOUISITI I

—
~ LAVORODIPENDENTE 2 PENSIONE

PERIODO DI LAVORO I I
giorni per i quali spellano le deIrasioni (pomi 6, 7 CU 2022) . I I i I

SEZIONE Il - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE
REDDITO 3 I

ASSEGNO I~ IE.IE54e5CU2022I

DEL CONIUOE ALTRI DATI I,OO I

RITENIJTEACCONTt )~TRITENUTE SALDO
AOOØONALE CCU.IUNPLE 2021 02 ADDIZICUOAJ& COMUNALE 2021
IPAIO2SCU2OZII 51,001 1Pi01027CU2022I

I l ASSEG~ 2 IEUI,k 4• I CO 20221 ALTRI DATI

REDDITO 3

DEL

,00
SEZIONE III- RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF

RITENUTEIRPEF 1 IRITENIJTEIMPOSTA 2 I IRrr~NurE I I
IPUnIO 21 CU 20221 I SOSTITLJTIVA RITA. I i0:AD~IZIONALE REGIONALE I a

— 001 I .001 I1400b022~2022I I 704 00! ~
SEZIONE IV RITENUT ADDIZ • ALE COMUNALE ALL IRPEF E

IRTTENLITEACCaITO o
CI 3’ ADD~NALE COMUNALE 2022

00 @e010290U2022I 53,OON

SEZIONE V RIDUZIONE DEL A PRESSIONE FISCALE

ESENZICU4E
CI 4 I IRATTAMENTO EROGATO RICERCATORI E DOCENTI ESENZIONE IMPATRLRTI —

2 00 00 00
SEZIONE VI . DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

Ci 5 TA0SAZI~~OaARL’ 001 TASSJ rL~O4.,IA 00 T~ ta%PARATA ‘ 00

-

e

z

e

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE. LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI
ITIPODI REDDITO I~ REDDITI I~ RITENUTE I I hipo DI REDDITO1 REOOITI a RITENUTE I

~. UTILI ED ALTRI ALTRI REDDITI ~
‘ PROVENTI EOUIPARATI I I od colI bIC~ITALE 00 00 t

ALTRI DATI TIPO DI REDOITO REDDITI e
, REDDITI DERIVANTI DAATTIVITA’Da ASSIMILATEALLAVOROAUTONOMO 2 ~ 001

SPESE OCEDQ~E SECCA ~U

D4 REDDITI DIVERSI 00 00 DO
—

REDDITI DERIVANTI DA ArTIVITA OCCASIONALE ALTRI DATI I2 o
D5 O DA OBBLIGHI DI FAREI NON FARE E PERMETTERE [r—] ,D0, .00 .00 ~

REDDITI PERCEpm
DA EREDI E LEGATARIDO

D7

SEZIONE Il- REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA
1:12.].] II jfl a ANNO 4

IMPOSTE E Oi~RI RIPsEONSATi TIPO 01 REDDITO 2 TASSAZIONE 3 ANNOORO RARUN
NEL 2021 E ALTRI REDDITI
A TASSAZIONE SEPARATA

REDOITO A REEDITOTOTAL6 DEO5DUTO I a~TAewOsTASJCcesSo4I 7 RITENUTE

,00 00 00
REDDITO RITENUTE

a
O
O

,00

00.00



VACCINO GIUSEPPE
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QUADRO E - Oneri e s se
SEZIONE I- SPESE ERLE O L SPETTA LA DETRAZIONE D IMPOSTA DEL 19%, 26% 30°u, 35% 090%

E VCCGPPG2H18L75OZ 1

Sposo 951010910 0501,11 SPESE SANITARIE — Numoro rala

EI SPESE SANITARIE
I co R~j~z~r 2 770.00 £6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA [~j

— la casmlal —

c’ SPESE SM4fl’ARIE PER FM.IILIPJII 1CM A CARICO PER L’ACOIJISTO DELLTABITAZIONE PRINCIPALE._L AFFErrI DA PATOLOGIE ESErn EI .00 ~ INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
,00

CODICE SPESA

E3 SPESE SANITARIE PER PERSCt4E CON DISABILITA E8 ALTRE SPESE vedi elexo Codici SPESA F1
.00 nella Tabella delleISInrznon~I 291 260,co

N°111010 raIa CODICE SPESA

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA fl”] ALTRE SPESE r’i
CODICO SPESA

£5 SPESEPERLACOUISTODICANIGUIDA f—~j ElO ALTRESPESE
,00

Dala supola Ioasmg Numero anno Imporlo cannne di Ioaslng Prozio ~ rincaso

£14 SPESE PER CANONI DI LEASING I I 2 3 4
.00 .00

£21

£22

E23

E24

E25

.00

SEZIONE I- SPESE E ONERI PERI OUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDI O COMPLESSIVO
CODICE

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E2SALTRI ONERI DEDUCIBILI I 2
.00

Codice Iiscale del coniuge Contribot, per previdenza complementare
I 2 oo I DedoIsdaISoaIlkJlo

£27 DEDUCIBILITA ORDINARIA

CONTRIBUTI PER ADDEfl’I AI SERVIZI DOMESTICI E FAMIUARI

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

SPESE MEDICHE E Dl ASSISTENZA DI PERSONE CON DISASILITA

,00
E28 LAVORATORI DIPRIMAOCCUPAZIONE

,00
£29: FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

,00
£30! FAMILIARI A CARICO

- Dala slipula locazione

.00

Non dodoll, dal sosldnla

,00

.00

.00

.00
InIe.ns nmIuG

.00

.00

,00

.00
~sIeomfl2,0ne

£32 SPESE PER ACOUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE I I 00 .00

Somme resElullIe nell’anno all l~i&.n. udranaze,.

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE I 2
.00 .00

90 0 RT~I2n3n Aen.0,n3019 RcniOja2OIE

£36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS. OVE APS .00 2 .00 00 00

SEZIONE III A~ SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE SUPERBONUS
InIenIonIl Mannrnrapore ,~ Numero IMPORTO SPESA — ftllordeaennITolalleANNO TIPOLOGIA CODICE FISCALE partIcolari &naaone IST~ rala

I 2 3 4 5 6 7 I I IO£41 2015 VCCGPP62H18L75OZ 7 21.098.oo i

~ 2016 6 19.189,00 1

E43 2018 4 3.51800 1

SEZIONE III B . DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N. ed. enmcbIIe Condeminlo CODICE COMUNE T(U SEZURBJCOMUNE CATASt FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

£51 I 2 3 4 5 E 7 8
— i G520 U 5 455 i 6

£52

ALTRI DATI I CONDUtTORE (eSKEIni regialrazione conlrallo) I CODICE IDENTIPICATIVO DOMANDA ACCATASTAMENTO

E53 Conalnvao DATA SERIE ~ ~ DEL CONTRATTO DATA M,NERO
n 2 3 4 5 6 ~7 8 9 10

SEZIONE III C . ALTRE SPESE PER LE OVALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110%

~5mlPVCCDElJIRBJTIVA i 2 3 EST,SPPmMmoO I 2 3 4
CODICE ANNO IMPORTO I NUMERO RATA SPESAARRED~1MEiÒ~ILE NUMERO RATA SPESAARREDO IMMOBILE

~ ° OC~*EE PER TICMJCA IIMMOBILI RISTRUTFURATI
.00 I .00 .00

MENODI 35ANNI SPESASOSTENIJTANEL2OI6 I I NUMERO RATA IMPORTO IVAPAGATA

E58~SPESE ARREDO IMMOGILI GIOVANI COPPIE I £& C~E ENERGE~CAAO B .00I 2 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE I 2

.ooj

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI Dl RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS
CASITIPO ANNO PERIODO PARTICOLARI Rh~~~~8naIe 110% NUMERO IMPORTOSPESA MA000RAZIONE

INTERVENTO 2013 RATA SISMA
E61 2 3 4 5 e 7 a 9

.00

E62
,00

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
PERCENTUALE GIORNI PERCENTUAtE

INOUILINI DIAU.000I ADIBITI 3 LAVORATORI DIPENDENTI CNE TRASPERISCOIIO I 2
DABITAZIONE PRII4CIPAI.E LA RESIOENZAPER MOTIVI DI LAVORO

O

E
o
o

E

e
E
o
c
o

e
a
o
O

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI O IMPOSTA

DET~AZIQNE PER SPESE DI MVNTENIMENIO DEI CANI GUIDA
lEa Iran e la castI la I

ALTRE DETRAZIONI



ELABORATO

VACCINO GIUSEPPE
CO0[CE FlSC.~LE j VCCGPP62H18L7S0Z~Jtioci N

Rata

00 2020

Addizionale
Comunale

,oo aIrlRP~F
Credito

Addizionale
Comunale

dio,.
cisepen salo

.00 nel ired. F24

Versameo lid, accorto add le
comunale ‘o n eora irler ere

Cedolare
.00 secca.

Credilo
cedolare

.00 secca

Credito canoni di
locaze)te non peicepli

.00 (vedete isltniuen.l

6

cornipensatO
.00 nelnitd. P24

Reddilo
.00 complessivo

di cui relalivo
allo Stato eslero

.00 dicol 1

dicui —

pompeo sato
00 in P24 .0°

o
o,

.00
2a
in
e
E

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2021 TRATTENUTI EiO VERSATI CON F24

lt Prima rata I 2 Secon~ o solco rata A~nIo l~ Importo I IS øriina rata 16 Secceida o unica rata

I secca2O2l Iri I Acconto I I I A&lizionale I Io ~6dOI2te IIRPEF 2021 .°°I 00 Comunale 2021 I I I 00~ ,00

SEZIONE Il - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI O ED
AddizionaI. RegIonale Adde000ie Ce.nunai. Addizionai. Regionale
IRPEO aliMta sportive IRPer,tteiaepeniee IRPEF perlaeon IRPEP per lavori

P2 t~ 2 IRPEF Addizionale Regionale Addizionale Comunale ditolnantlstlcoe 6 d,iatantatieuie 7ssc.alaeoteunill

.00 I .00 .00 00 00 .00 .00

SEZIONE lI-A- ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
IRPEF 12 dicuiconwensala in F24I3 lzreoaun.etinvaqioRr 14 acuiceapensatainf24 5 Cedolare

4

P5 Eventi eaau Addle
eccez IRPEF 00 .00

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER LAN 02022

Barrare la casella per non ettettuane Vetsamenli di acconio
i versamanli di acconto IRPEF IRPEF in misura mlereie

P6

SEZIONE III-B- ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATI VE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L ANNO SUCCESSIVO
Regione I eiiiRPEr I Comune nirIRpEr I a.9ia p’a&,It,.ria

1T te,pnnnaaonticacr,a 4 cta.~ secca Codice 1e aoaizenaie Re~onaI. 7 Codce a ddinio,ede cenni,aie Io lorpea,. nestanina
F41 aol .onj .00] .00] I .001 .00

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

a~ ~ e 7
,00dr~ .00

RATEAZIONE DEL SALDO 2021
3

Bainane la caaeoa per non ettettoare
i versanienii di acconto aM.ie comunale

.00

(o .00

5 6
Barrare la casella per non effettuare Versamenti di acconto cedolare secca

versamenti di acconto cedolare secca in misura interiore
.00

SEZIONE VI SOGLIE Dl ESENZ ONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD 73
2 Eseozione totale)

Esenzione totale’ Soglia esenzione
ha esenziore altre agevdazioni acconto 2022 altre agevolazioni

saldo 202t .00 sa~ 202’ .00 acconto 2022

SEZIONE VIII- DATI DA INDICARE NEL MOD 30 INTEGRATIVO
2 3

ddizionale
RevionaleIRPE .00 all IRPEF

1 2Credito
Addizionale

.00 Regionale

00

Numero rate (in caso di dichiarazione con iunla indicare
il dato solo nel modello al dichiarante)

SEZIONE VII. LOCAZIONI BREVI

P8 Ritenute
.00

F9 Importi rimborsati

Credlinjtizzaai
con il nrodeto P24 per d Credito
nensamentodiatre imposte IRPEP

SEZIONE IX - ALTRI DATI
Importi Ulteriore Desrazloai 2 Reatitu

P11 rimborsati detrazione canori Fi lone
dal sostituto per ligli .00 .00 bonus

QUADRO G - Crediti d’imposta
SEZIONE I- FABBRICATI

01 Credito riacquielo residuo credito 2pnms casa precedente annodichiarazione .00 2021

SEZIONE Il - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
2 3 4ResiduoAsino flealegro Somma precedente

antici Totale)
pazione reintegrata 00 dicI.

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL ESTERO

i Itocala 2 slnao.dna,ìo

.00

Pignora- t 2
mento
Oresso Tipo

.00 Ierzi re~to

.00

.00

.00

a

.00
Uiroo
Pd

.00 ~

in

o
00 E

ea

.00
u

Anno
2021

.00 Imposta eatera

Credito utilizzato
nelle precedenti

.00 dichiarazIoni

Numero 2 Totale
rata creoito

Codice Stat
estero Anno Reddito estero

04 6 7

Imposla Imposta
lorda 00 netta

SEZIONE IV IMMOBILI COLPITI DAL SISMA N ABRUZZO

i—e Abitazione Codice
‘~ pnncipale tiscale

~ Altri immobili Impresa! CodiceProtessione tiscale

SEZIONE VI PRIMA CASA UNDER 36
retideo t c re d’to 2

Acquislopoma precedente asso
casa ueder 3~ didiìarazicaie

.00 2t21

SEZIONE VII- EROGAZIONI CULTURA
I 2 3

Pa
oedt osi»

.00! 200 .00 20t9

Residuo
prff cedente

.00 dichiarazione

SEZIONE XIII
~Codice

col

ALTRI CREDITI

Numero Rateazione Totale
rata credito

dos ~ do,i4
cc4i~,eriaatO omnwisao

neI n~. ff24 .00 inatlo

SEZIONE IX NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

dcii
11 Oedt Feddo

.00: ji~

015 lirisa.1o
.00

QUADRO I - Imposte da compensare

I • Indicare rimponlo delle imposte da vereafe cpn il MQd. F24ulelezzando in compensazione il credito cne risulta oal Mod 730

Rasa
2019

a
aoo

oppure Barate la caseta pei stilizzare ir conrpersaziara~r il hlsd. P24 rirttrs creditoche osalta dal 73t che qairdi r.ofl sar in sala dal anoblsto itie’ptsta
00



VACCINO GIUSEPPE

MODELLO 730-3 redditi 2021
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

730 rettificalivo 730 ‘ntegralivo

Modello N. i

ntrate i.,) E dell’Agenzia delle Entrato relativo alla presenie dichiarazione CAF o pr. lessionista o professionista non delegato
Impegno ad intormare il contribuente di eventuali comunicazion Comunicazione dati rettiticati Sostituto, CAF

CODICE FISCALE

SOSTITUTOD’IMPOSTAOC.A.F. 0439193,1007
O PROFESSIONISTA ABILITATO

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

C.A.F. UIL S.P.A,

N ~iAi~ DEi CM

RESPONSABILE ASSSTENZA FISCALE PRRLVX67L14H5O1J

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

VCCGPP62H18L75OZ

PERRI LIVIO

VACCINO GIUSEPPE

RIEPILOGO DEI REDDITI
i REDDITI DOMINICALI

2 REDDITI AGRARI
3
4

5
6
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non Soggette a IMU

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
11 REDDITO COMPLESSIVO
12
13 ONERI DEDUCIBILI
14
15 Compensi per attività sportive diletlanfistiche con ritenuta a titolo d’imposta

16
CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA
21 Detrazione per coniuge a carico

22 Detrazione per figli a carico

23 Ulteriore detrazione per figli a carico
24 Detrazione per altri familiari a carico
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
48

REDDITI DEI FABBRICATI
~EDDITI Dl LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 35 , 626.00
ALTRI REDDITI
IMPONIBILE CEDOLARE SECCA

Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 875.00

o CHIARANTE

36.504

REDDITO IMPONIBILE 35 .62900

cONIUGE

IMPOSTALORDA I 9•959,O0

Detrazione spese per interventi ci rea~jeno d~ patrintnio ecilizio e per nisure an~&snictie

Detrazione per redditi di lavoro dipendente . 702.00
Detrazione per redditi di pensione
Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi
Detrazione oneri ed erogazioni liberali 147,00

2 , 191,00
Detrazione spese arredo immobili ristrutturati

Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico
Detrazione spese arredo immobili giovani coppie

Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica Ao 8

Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati 8 3 9 co
Detrazioni inquilini con contralto di locazione

Altre detrazioni d’imposta
Detrazione per comparto sicurezza e difesa
Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica
Credito d’imposta per il riacquisto della prima casa
Credito d’imposta per l’incremento dell’occupazione

Credito d’imposta reintegro anlicipazioni tondi pensione
Credito d’imposta per mediazioni
Credito d’imposta per negoziazione e arbitrato

Credito d’imposta per l’acquisto prima casa under 36
TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 3 .879 co
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VACCINO GIUSEPPE
Modello N. I I

52

53
54 Credito d’imposta per erogazioni cultura
55 Credito d’imposta per erogazioni scuola
56
57

59

Credito d’imposta per videosorveglianza

Altri crediti d’imposta

RiTENUTE I 7.725.00
.60 DIFFERENZA
ECCEDENZA, ACCONTI E ALTRE RETTIFICHE

61 ECCEDENZA DELLIRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI
ACCONTI VERSATI

Restituzione bonus tiscale e straordinario

Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già truiti

68 Trattamento mt- • rativo spettante

69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione
70 Restituzione trattamento integrativo non spettante
CALCOLO DELLE ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE ALL IRPEF

REDDITO IMPONIBILE 35. 629,oo ce

ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA . 730,co
ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 70400
ECCEDENZA ADOCICt{A1.E REGO~ALEAJJJPJ’EF PRECEDENTE DICHL~AZICNE

178.0075 ADDIZ ONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA
76

77
78

ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA

ECCEDENZAADOIZ~àALE COMUNALE ALL1RPEF PRECEDEWE DICHLARAZ]ONE
ACCONTO AODIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 2022

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF 2022 RISULTANTE DALL.ACERTIFICAZIONE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
80 CEDOLARE SECCA DOVUTA

SI DIFFERENZA

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

113 ADOIZCNPLECCOIALE IRPEF

114 PRIMk~TAACCONTOIPEF2022
115 SECC*NDAO UMCA RATAACIX*4TO IRPEF 222

62

63
64

51

CALCOLO DELL IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA DIc ARANTE

50 IMPOSTA NETTA
Credito d’imposta per allri immobili - Sisma Abruzzo

Credito d’imposta per l’abitazione principale- Sisma Abruzzo
Credito d’imposta per imposte pagate alFestero

CONIUGE

58 Crediti residui per detrazioni incapienti

----.

DICHIARANTE

71

72

73
74

H

83 ACCOlTI CEOOLME SECCA VERSATI PER IL 2021

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
DEL DtCHIARANTE

91
92

93
94

95

1.745,00IRPEF _______________

ADDØO4ÀL.E REGIO4ALE IRPEF
ADDØCNAI.E COMUNALE IRPEF
PR5A~ RATAACCCNTO IFFEF2t~

SEGG1DAOUNICARATAPC~JTO IRPEF 2072

CRED~ DEBm
cui da QISzzNe in

corTpensaz~e cun F24 di cui da rimborsare ~ Wr~nri da fraje,ere%gsare

1.745,00 ,00~ .00

.00
O

.00 ~
N

96 ACCONTO 20% REDDfT1 TASS~ZjObE SER~&~TA

97 v’a. nL.vo:n’.2’:.s. Y,,I~r/I

98

99
1W
101
UQUDAZIONE DELLE IkWOSTE --

DEL CQ~UGE

111 IRPEF

IMPOSTA SOS1TRJTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

CEDOLARE SECCA LOCAZJCt4I I .ce .001
PRIMA RATA AIDOONTO CEDC*ARE SECCA 2022
SECO’IDAO UNICA RATAACCONTO CEDQARE SECCA 2022

CREDrVI
di cui da rimborsare

112 ADDØcLALE REGIO~L4LE IRPEF

116

111
118

:1
a,

- Ca
DEB~

dar~swe kr»~daWaaern%wsare

.00 ~
o

.00

.00

.00 ~

.00 .~
o

I,119 CEI)DIAF1E SECCA LOCAZXY’II

120 PRIMA RATAACCON7O CEDC*.ARE SECCA 2022
121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022

IMPOSTA SOSTrIUrWA PREMI DI RISULTATO E WEtJPJRE AZIENDALE



VACCINO GIUSEPPE

RISULTATO DELLA LIOUIDAZIONE
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MOO 730 ORDINARIO IMPORJ1 DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE

RICHIESTA DI R~TEIZZAZKJNE DEI VERSPMENTI DI SALDO E DEGIJ EVENTUAU ACCONTI IN I~Th SALDO E PAlMO ACCONTO SZCOLOOUCOACCG4TO

IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA i 2
161 Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agoslo/settembre per i pensionali). Secondo o unico acconto nel mese di novembre

Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto ,~
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto),

i~ Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 — - ,ne

CREOF1’O

163 IMPORTO CHE BARA’ RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGANel mese di luglio (agosto/settembre per i pensiOnati) 1 719 .ne

164 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
~

MCD 730 INTEGRATIVO - IMPOR11 DA RIMBORSARE

ÌOTALE

eo
o
ce

I

ALTRI DATI
128 Residuo credfto dinwsta per saniticazione e ~Eb daposiflei ci protezione
128 Resflio cmdko d~npDsta per depuralori a~ia e riduzione consumo conteniton di plaslkra
130 Rocmditod’to~tapererogazionecuhura

131 Residuo c~dto d~nipzista per il da~iisto delle peima casa da utiiizzare in compensazione
132 Residuo crecito dinwosta per tinaemento delrow,ipazione da utiluare in can~ensazione

133 R~duo credo dinposta per rabtazbne peirh~aIe . Sis,nAbrnzo

134 ResIduo credo dinwta reintegro anUc~a’oni tedi pensione
135 Residuo crecito dinwosta per medazioni
136 Totale spese sanitatierateizzate nela presente dd(araztne (uighi Ei, E2 e E3)
137 Medito ci ifertinento per age.olazicrti Iscai (con h,,potle cedolare se~ ~zk,ni)
138
139

ACCONTO IRPEF 2022
CASI PARTICOLARI lnpjttosuoica~la,eF~nb

141
142
143

ACCONTI 2022
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD 730 2022

Re&lito cotrØessivo

Modello N.

OCHIARANTE 2 CONIUGE

______________ Credo u~nato

Acmito ackiizbnale cornunaje

36 504 .ne

P~nsa rata axonl IRPEF

.a~ Crediti pec imposte
pagate a estero

146

147

Prima rata aCconto cedolare secca
‘baie credo ulizzato

DICHWW’JTE
CONIIJGE DICI4AR4NTE

148
149

Reso at,tazione fr~paIe e pettinenze (soggette a IMU)

150

Reedlitordadnonin’poribh I 127.csI

151

Credo ubizzato

152

153

154
156

Residuo deduzione somme reslituite
Residuo erogazioni so,nla

Residuo credto dirrfla per negoziazionee ai~alo
Residuo credito dim~ta per ~ideosorvegianza

Residuo eroqazioni DICHIARANTE .~ 2019
liberali ONLUS. Ove APS CONIUGE DICHIARfl4TE

Restito credito d~mpcsta per erogaziori s~xatve

Residuo credito dimIxsla per botitCaantentale

Reskko credto dimposta per ntnc~,attint elettiid eseMzi di n’u~Iità elettica
Resirj.oaedko dimposta per a~uisio prima casa under 36

156
157

159
DICHLARA,NTECredilo d’imposta

per bonitica ambientale CONIUGE DICHIARANTE

DICHLARANTE _______--Credilo d’imposta
160 per erogazione cultura CONIUGE DICHIARAÌ4TE Rat2020 .ne Rata2O2l

171
172
173
174
175

176

178

ADD~IIY’IALE REGCNALE IRPEF

ADDØOI’W.E COMUNALE IRPEF
UVVW$i (.Ri~’i :1 d.].1iItt±t~t’4e 2 lesa l:~ :r

IMPOSTASOS1TI’tJl’IVA PREMI Di RISULTATO

I ~ ne~~aJa j
Rtmco.nI

CEDCLPRE SECCA LOCAZIONI

IkWORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA ~GA

‘ne
,ne
‘ne
.ne

179 IMPORTO CHE BARA’ RIMBORSATO DALL’AGEIØA DELLE ENTRATE (~penanb senza sosbtito



VACCINO GIUSEPPE
Modello N. I i I

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
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CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

CREDITi DA UT1LJUARE IN COMPENSAZIONE MOD F24
191 IRPEF

192 ADD~a4N.E REGCNALE IRPEF

193 ADD~IONALE COMUNALE I~EF
194
196 soto MOD. 730 IieY,R111 i~’S9r4~

196 INIEGRAT1VO
196 liii ViI

CREDITi DA U11LJZZARE IN COMP

211 IRPEF

I1J
o

IMPOSTA SDSTITUTIVA PREMI DI RISILTA1O 1816

212
213

E MCD F24

~CPEDITQ (DAaJADØD I)

.0

.03

IS

ADD~~JALE REGct4AI.E IRPEF

ADD~ct4ALE CCMINALE IRPEF

SOLO MCD. 730
INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTfl1JTT VA PREMI DI RISULTATO 1816

214~~%~I.
215

216
218 TOTAI.E

IMPORTi DA VERSARE MCD F24 (730 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO)
IMPORTi DA VERSARE—GIUGNO

231 IRPEF
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF232

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

234 PRIMA RATAACCONiO I~EF 2022

235 ACCC*{T020%TASSAZIONE SEPARATA

236 _____

237 IMPOSTA SOSTET1JTIVA PREMI DI RISULTATO

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

ACCONTO ADDIZJONALE COMUNALE 2022

AIPOREO DA VERSARE

239

IMPORTI DA VERSARE- NOVEMBRE

PRIMA RATAACO&IFO CEDOLARE SECCA 2022

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
ACCONTO ADDØa~IAJ.E Ca.IUNALE 2022

244 SEcONDAO UNCA RATA ACCONTO IRPEF 2022

M O LE W1TE L&LtNTE ERCtMHE O
n&8LE~UWAF~ICAFOLE~fE~D1&AP2UrATO PERRI LIV~.

-.-‘ ~7%, ~-S.r.f
\



vkccino GIUSEPPE

MODELLO 730-3 redditi 2021 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

DICHIARMflE:

- Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell’IRPEF ai
partiti politici

- Non e’ stata effettuata la scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF
- Non e’ stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille

dell’ IRPEF
- Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o

E2 sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge
- Righi E8-l0 Codice 29 Per il calcolo della detrazione del 19%, le spese veterinarie,

indicate con il codice 29, sono state ridotte di Euro 129,00 ai sensi di legge

DATI DENTIFICAT1VI
Sono dpolaali 4 codice locale. il cognssneeil nome o la denssTtinazene del soshtulo d’erposla o del CAF o del
prolestionisla abrilalo care l’a presaato ransislenza l’scale.
Per d CA~ mene arche rportato il nJrTlero di iscnzone al relalivo Albo.
Sono. inoille, lipoelab d codice l’scie, il cognome e il lione del contnbuente e, in caso di dchialazone congiunta.
del coniuge òchiarlnle. a’ qual’ slata prestata l’asaialerza luca.
Unnipegoo da paese del soggello che ha peeslalo I’asnialenza scale ICAF o prolessonela ablilalos ad elornia,e il
contrbuente di esenhaah cOenuunicazosl del’Agenz,a delle enlrale relahse ala preserle dichiarazione e allestalo
dalla barralura della relaina casella. Inline vene iròcato le sa cella d, un ntdello 730 illegrahvo o lettd,calao.
Nel caso di 720 non precomplalo. vene indicato nell nosliluto. il CAF oil prolelnvoeriala altlitalO 005 barato
delega ad accedere ala diclsaranone precorrpdala.

RIEPILOGO DEI REDOITO
Sono riportati per ciascun l’podi leddilo gli gnpolli delelminati sulla base di quanto indicalo nei coelinpondenli
qiaadn dal conlsdoslelte. clic c0000lrolo alla deeermsinzone del redaso con’pleswo ai lini IRPOP.
Inovre lieve roelalo lammonlare del redailo dei labbaicali locali col apeucazimie della cedolare secca, clic
gelIdi 505 coeicolre ala tarisazone del leda.lo ccnlplessvvo.
In caso di dchaaziole colgllrla nonIo sipoilali anche 01i ilrpolli dli leddiE del conuge didhia,anle.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
Sono nponali i dall per la delerminezone del reddilo imponibile e della allEva inip011a dovuta.
L’irnpoflo del Idolo opponibee e oltenalo sollraende dal reddilo: la dedlJzinne per rabilazione rrinopale
che il noggello Che pelola ralaisselza l’scale calcola lalla base de dal’ ‘ldcah nel quadro E: gli olIvi dedac,Edi
salla base di quanlo ed,calo nela SEZ. Il del quadro E del Mod. 730.
L’imposta lorda è calcolata sulla base delle aliqaole cornspsndeerli agli scagior’ di redo,to.

CALCOLO DEWAZIONI E CREDII1 D’IMPOSTA
Ueiiposla sella è olenota sollraende dalrimposla lorda l’arnlrniontase totale deve delraz,on, spelanti e i seguenli
ceedibdimponla: per il nacqliala delapnraa casa lago Gll:per l’acqaislodella prilsua casa usslggelauo
ad lyA da pane degli snder 36 Irigo OSI: per reinlegro anlclpazonl lo lnnd, pentiose (rigo 031: per I Incremento
dell 000Jpallonl: -
per le rnedsaziorn: pII negozlazlonl ea’tdralo lago 1311

CALCOLO OELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dal’irrporto dell’i,rrposla lesa velgIso salIatE,
• gli ealteno,i credei d’Imposta indicali in didriarazone
• le rdesale alà degnate dal loslilalo dlmpnsta alratlo della corresponsIone della relibazene o della pennsne e

degli alla eirrolumenli:
• le nleeale eelalsa i ireodli divIsa de qiaeC~ di lavoro dgeeideette odi persone, didtiarale sei quadri De I del alleò. 730;
• l’eccedenza nasltaate daea precedeste dichiarazisne;
• gli accontI versati l,am de il soslitulo d’imposta ovvero d,relamenle dal coslnbrjeste:
• il Iraltansento integrativo nconosceilo EI dichiasaiiose,Vengono aggiunb:
• la realitaziose bonus liscale e strasrdineroedetrazionl e credei gia rsnbonutl dal sosElulo
• la reshluzione del Irasameslo inuegrutivo.

CALCOLO DELL’ADOIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF
O DELL’ADOIZaDNALE COMUNALE AU.’IRPEF
È sipoitalo:
.rlrn,porlo del reddito ai cui sono dovute l’adoizionale regonale e l’aevizioeale comunale aIFIRPOF
•rinsooiao dovuto delfadololonall regonate aIIRPEP;
.l’adaiconale regonale aIrIRPEF naullante dallacesblicazione:
•leaedeaoa di adeizlonale regIonale aIrIRPEI lisalasle dana peecedeeitedicuaaraziose
.lanpoiao dovulo dell addizionale comunale IIIRPEF:
.laddizonale comunale allIRPEF nsallanle dalla cenilicazone:
•l’eccedessa di addizionale costroinale aIIRPEP asulanle dalla precedentedidliasazone.
.l’acconto delraddizosale comunale aIVIRPEF
.l’accoslo per ra~zionale coInrcarale al IRPEF asullante dalla ceeailcazione.

CEDOLARE SECCA LOCA2aOIII
Sono nporlali rammoslare della cedolare secca deuuta, la dilereoza peseva Ira cedolare secca donutaeriteniile
eltetluale dal soslilato eccedenza ce ItalIa dalla precedaate dichiarazore e importo degli accaso
della cedolare secca versati,

UOUIOAZIOI4E DELLE IMPOSTE DEL DIONIARANTE E DEL CONIUGE
È rpoilalo il esultato conlabde del calcolo del[IRPEF e delle addizionali aOIRPEF d’e salasso Iranerlale
ovvero rasibunsale due 50051510 dimposla.
Nel caso di coenpilazone del quadro I, l’eseatuale credoo lelalilio a dasclatia mpcsla enpadilo Sa
l’ammontare cere puòessere uslizzalo in compennazone col il mo,i, F24 per I velsamesls di altrE isposle
e l’amrnssilare che sarà rmboraalo dal sOstilalo disposta.
Sono iislicaa gu irrpoali della pesa e della seconda oi,ncaraaa di acconto IRPEF che sasanno Irallenuti,
•ae scadenze dovute, dal soslilalo icimposla,
E ,rdcalo reverduale accoslo dal 20 per cento so iedodi snggelli a lasnaziola separala deda SEi li
del quadro D.
E indoalo racca,lo del’addisonalecrenunale lRPbFcase cera WaIlenalo.alla scadenza devula,dal
~nslitatodnspolna.

indica rammoeslare dellirrpoasa loslilaliva relabva ai canpenni peicepdi per premi di nsoealo e
riellale azerdale,
E ritoelato rarnrrorlare della ondulare secca sale lacazior. d’e sarà Irantonala O tiatorsana dal sollddo 1T
d’imposla, Sono indicaai gb imposla della pema I dela oeconda o unica rasa di acconto della ceddare secca
che saranno naneeiub alle scadenze dorele. dal s011ilulo d Imposta. 03

a-
ALTRI DATI —
Sono rporlah i dati relativi allammonlaie reudin di alcarni DedIti d’spalla cuI il conllibneate può ahliozam LI
In coirpensazone ovvero aperture nela nlccgaasa dichiarazione dei redditi. nonche e resadon del ugo °
E36 che il conaibuente può rpoilare nela saccesls,a diclliarazole del reddit, o,
E “dicalo rasmoalore cossplossmo delle spese nantane per lo qaah e rogo della raleozazione Iella ~
presente dichiasaziore: lale enperla devra essere rpoilata nela successiva dchaeazese de. nedddi mod. 730 N
per sulle della necoeda ala della detrazone opelante.
E L’dicala a redissI di ntenmento l’ossa di reddito coanaressaio e base irisportbde dela cndolaie leccaI C
per la delermnazio’ne delle delrazinni comm,aarale al reddito len. detrazoni per canoa di larnagla e talorol e .2
dl ala beneho collegavi al possesso di reqiisb reddsluali. quali ad esempio l’lazo,
Sono rportati ‘dal’ per la dese101nazcne dell’acconla hpel in presenza oh sluazioli pagicdan lad esempo
redigi diavolI dipendente prodntb In zgre dl Isonteral, In caso di lnrodeoo 730 senza soslauto, ne aol’
da 141 a 143 sono mdcali gli impoit della pesa rana dell’accosto Irpel. dell’addozonale coenunie delle E
pama sala dell’accosto cgdolare secca cotspensati ,rterrnasnenle, E
Sono presenti i dati relalivl al aed’ln per impostI pagate all’estero con dshnla edicazio’ne delle Stalo e e
dell’annodi prn*azione del sedodo esilio: tali inlormazioei devranaro essere uhlizaale nelle successive
dcsaarazeni de. redodi qualora il centnlcsenle intenda Iruire del credito dimposla per eadodi prodotti all’estero, an
Solo vtdcaai sedili turslaan relahv a terreni no, ama e Iaboricah non lacet~, nonché il reddito deI’aolasione g
prs’opale e dIre relshn pentrenze soggene a IMU, non rorpenibli in quanto I Irpel e le relalme o
addizenali sono 005aihidedal’lmu. Teli sloamazoni possono assumere olIvo nefanboo di preslazoni
previderziali e assslenziali, È endicalo l’ammontare del resdao dell 0011151 sestitaitl al aoggeoo 51
erogalone non dedole nela presente dchiarazoneche il conlnboenle PIO npovlare nella locoesava ci
dicharazcne dei redoti ovvero chiedere 5 niltorlO.

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospeno vene indicato l’ammontare dell’importo care aura trallllruto o nindiorsalo dal dalare di lavoro o e
dairerle pesaoninhco in busta paga. . e
Nel caso di dichiarazione preodrilala la orma congiunta, nel prospento e inndicalo In 1010° irrpogo complesseo —
che Iene conto della liqraodazone delle irnrposle di entrambi i cOlilei. .
E inolre indicato il numero dello rate richieste per i sersamenh del baldo I degli eventuali ac001h.
Nel caso di 730 presentato in assenza di un nosndutn dsinpogla tenmito a ellentuare il collguaglio. sono
indcah oli impoeli che andranno snesati con il modelo P240 che saranno nr000taati dall Agenzia dello eeslrale. ne
Sono infine erldennoani gli nipoti’ da rumbortare a cara del datore di lanoroo dell’ente pensonishco nel caso E
di presen,talese di noi niodeto 730 Integraovo. ‘e
DATI PER LA COMPILAZIONE OEL MODELLO F24
Nel caso di compilazione del quadro I, sono spennah i dati relasrai aol’ importi acredzs che devono essere 2
ohlizzaa per la compllazione del n,od. P24 a lira del pegonnento dell esposta non comprese nel modella ~.
730, In paitcdare. per ogn credito sono rpoetah codice tnbi.do. annodi silenimerdo ed ‘I relativo imporlo; no
per i credo rIlasso allo addzlnab regonie e comenale b inonre rpudio d codice regont’comune. E
Nel caso di 730 paesenlato in assenza di sai sosllalo dimposla tenuto a eeleltuwe d congeaglo, sono
endicati oli irspous dei cred’h non supero, a nodo IS cr11 possono essere ullizzali di compeeisazone con
lrnsd.P24, =
Sono sire rpoelali dal’ relalan agI Impolti a debdo che devono essere versab coli d sod. P24 nel caso
di 730 plesertato in assenza d’un sossitalo d imposta. Per ogni nlrponia sono rpoiaab ‘I codice btnilo, ig
annodi sterenenlo ed relativo imposto: per debh relalin alle ade,zonal regonie e conL,rale e irdtre ‘l~

spianato codice regone;comare. 8

FesF°~ DEL DATDEE ce L4VO~ O ~PRESENTANTE DELUENTE EROGNJTE
DEL Rospa4SAatLE DELL’ASSISTEAIZA FISCALE DEL CAF O
DEL P~ESSOigSTAASOJTATO

Un

PERRI LIVIO

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE



MODELLO 730-1 redditi 2021
Scheda perJa scelta della d,estlnazione
delI’S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730)2022 aI sostituto d’imposta, al C.A.R
~ ntrate o al professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

vCcGPP62H18L7 5 OZ

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile NOME SESSO M

DATI VACCINO GIUSEPPE M
ANAGRAFICI

DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) PROVINCIA
cic~n I MESE I
18 i 06 ‘1962 VERCELLI VC

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELLOTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

STATO • CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL r GIORNO

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA
(UnIone delle Chiese metodiste e Valdesi) IN ITALIA

UNIONE COMUNITA EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA
ITALIANE ORTODOSSA D’ITAUA ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

o
E

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
BATTISTA O ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

E

(‘) Perla scelta a lavore dello Stato e poss b le nd care anche uno de, seguent ood ci.
• Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 . Edilizia scolastica; 4 - Assistenza a’ ritug,ati 5 Ben culturali.

AVVERTENZE
Per espr mere la scelta a tavore di una delle istituzioni benet carie della quota dell otto per mille deil’iRPEF, il contr!buente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere latta esclusivamente per una delle istituzioni u
benei carie.
La mancanza della tirma in Uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso.
la r parI zone della quota d’imposta non attribuita 4 stabilita n proporz one alle scelte espresse. La quota non attribuita
spetta te alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostol ca n Ital a è devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCALE jV CC IO [P [PG 12 [E 1118 [L [7 [5 ID IZ I
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSIEGNO DEGLI ENTi DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS Dl CUI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’
ALL’ARE 46 C. I, DEL 0.105. 3 LUGLIO 2017, lI. 117. COMPRESE LE COOPERATIVE

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIAU COSTIIIJITE IN FORMA DI SOCIE1A’,
NONCHE’ SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRI1TE ALL’ANAGRAFE

Firma Firma

Codì e liscaìe del CodiqeIiEpale del
bene’kiario levenIuaIel benenciarro levOeluale) _____________________________________________

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA’ DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGETTI Dl CUI ALL’ART, 2, COMMA 2, DEL D.RC.M. 28LUGLIO2016)

Firma Firma

Codice liscale del CodI eliacale del
beneliciario (eventuale) I I I I I I I I I I I bEne~iLc,ErEO leventuale) I I I I I I

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA ~

UNA RILEVANTE ATTIVITA’ DI INTERESSE SOCIALE

Firma Firma

Codice fiacale del
barteltctarto leventuale) I I I I I I I I I

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma N

Codice lispate delbenel,c,ar,o (eventuale) I I I I I
AVVERTENZE Per esprimere la sCella a lavore di Una delle linalità deslinatarie della quDta del Cinque per mille deII’IRPEF, il contribUenle
deve apporre la propria firma nel riqUadro CorrispDndente. Il Contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice lisCale di Un soggetlo E
benefiCiano. La scella deve essere fatla esclusivamente per una sola delle linalilà beneliciarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE Arma

e

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre
la proprialirma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere falta esclusivamente per uno solo dei partili polilici 2
beneficiani. 0.

E

In aggiunta a quanto indicato nell’in formativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. ,~


